מדינת ישראל

משרד המשפטים

המחלקה למשפט ציבורי-מינהלי

ייעוץ וחקיקה

ירושלים: י"א אב תשע"ט
11 אוגוסט 2019
תיקנו: 803-04-2019-001629
סימוכין: 803-99-2019-048368

לכבוד
יוסי שלום
חבר מועצת העיר, חיפה
yosi1shalom@gmail.com: באמצעות מייל:

שלום רב,

הנדון: איסור על עובדת להציב דגלון גאווה

סמך: פנייתך מיום 18.7.19

1.